MONITORAMENTO, AVALIAÇÃO, REVISÃO DOS 
ORÇAMENTOS E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, 
FINANCEIRA E PATRIMONIAL 

Mês 

12 

R$ 8.698,00 

R$ 104.376,00 

Total Geral R$104.376,00 

Cento e dez mil e quatrocentos reais  

1.4. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 104.376,00 (cento e quatro mil e 
trezentos e setenta e seis reais). 
1.5. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro